



Dodávateľ	KAREM s.r.o.
	Trávník 236
	946 19 Čičov
IČO	36 751 219
IČ DPH	SK2022338549
IBAN	SK94 1100 0000 0026 2184 7799
BIC (SWIFT)	TATRSKBX
Zapísaný	Okr. Súd Nitra, vložka č.: 19596/N, Odd.: Sro

FAKTÚRA č.	190028
Dátum vyhotovenia faktúry	23.8.2019
Dátum splatnosti	27.12.2019
Dát. vzniku daňovej povinnosti	23.8.2019
Forma úhrady	prevodom
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	

Odberateľ	Stredná zdravotnícka škola
	Športová ul. 349/34
	929 01 Dunajská streda
IČO	607 312
DIČ	2021136612
Peň. Ústav	
Č. Účtu	
Zapísaný	

Názov Množstvo MJ Cena bez DPH € bez DPH % Cena+DPH € + DPH

Dátum dodania tovaru, služby: 23.8.2019

Fakturujem Vám za prevedenie elektroinšt. prác - demontáž starých neonových svietidiel, montáž nových LED svietidiel, výmena vypínačov, zásuviek a predradníkov

Svietidlo mriežkové LED 2x120 cm	10	ks	26,00 €	260,00 €	20	31,20 €	312,00 €
LED Trubica	20	ks	6,50 €	130,00 €	20	7,80 €	156,00 €
KOPOS lišta LHD 20x10	10	bm	1,00 €	10,00 €	20	1,20 €	12,00 €
WAGO svorky	50	ks	0,44 €	22,00 €	20	0,53 €	26,40 €
Kábel CYKY-J 3x1,5	10	m	0,65 €	6,50 €	20	0,78 €	7,80 €
Legrand zás.1	7	ks	3,90 €	27,30 €	20	4,68 €	32,76 €
Legrand vyp.č.6	4	ks	3,90 €	15,60 €	20	4,68 €	18,72 €
Legrand rám.5	1	ks	8,50 €	8,50 €	20	10,20 €	10,20 €
Legrand rám.2	1	ks	1,90 €	1,90 €	20	2,28 €	2,28 €
Legrand rám.1	4	ks	0,95 €	3,80 €	20	1,14 €	4,56 €
Kábel CYKY-J 3x2,5	5	m	1,00 €	5,00 €	20	1,20 €	6,00 €
Podružný inšt.materiál	1	ks	25,00 €	25,00 €	20	30,00 €	30,00 €
Práca	40	hod.	10,20 €	408,00 €	20	12,24 €	489,60 €

STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA
EGÉSZSÉGÜGYI KÖZÉPISKOLA
Športová ul. 349/34 929 01 Dunajská Streda
Dňa: 26-08-2019
Č. záz.:

Faktúra slúži aj ako dodací list !!!

Celkom	%	Základ	DPH	923,60 €	1 108,32 €
	0	,			
	20	923,60 €	184,72 €		
	10	,			

Faktúru vystavil: Kardos Emil

Faktúru prevzal: Laľ

KAREM s.r.o.

Trávník 236 946 19 Čičov

IČO: 36751219; IČ DPH: SK2022338549

Okr. súd Nitra, Vložka č. 19596/N, odd.: Sro

Tel.: +421 907 980 662, WEB: www.karem.sk

Pečiatka a podpis:

Podpis: Laľ

Dňa: 26.8.2019